
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Kulińskiego w Wągrowcu - Etap II” 

Sygnatura akt: SZ.271.13.2023 

Wągrowiec, 10 sierpnia 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 i art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje 

informację o wyborze oferty najkorzystniejszej dla postępowania pn.: Budowa ulicy Kulińskiego  

w Wągrowcu - Etap II. 

W przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę: 

 BIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIA SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

UL. FABRYCZNA 7,  64-610 ROGOŹNO 

Zaoferowana cena: 959.400,00 zł brutto 
Zaoferowany okres gwarancji:  84 miesiące 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte 

 w specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała razem 100 pkt.: 60 pkt. 

 w kryterium „Cena 60%”, 40 pkt. w kryterium „gwarancja”. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

 
 Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy I Kryterium- Cena 
ofertowa zł 

[brutto] 

Liczba punktów 
przyznanych w I  

kryterium 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w II kryterium 

Łączna 
punktacja 

 
 

1 

BIMEX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIA 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

UL.FABRYCZNA 7,  
64-610 ROGOŹNO 

 
 

959.400,00 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

100 

 
 

2 

Firma Usługowo-Handlowa 
„ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18,  
62-200 Gniezno 

 
1.698.669,08 

 
33,89 

 
40 

 
73,89 

 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Informuję, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie informujemy, że umowa z wykonawcą zostaną zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

PZP.  

ZATWIERDZAM 

BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA 

 

/-/ JAROSŁAW BERENDT 


